
obowiązuje od11.09.2023 
Wyjazd integracyjny "Zwiedzanie Dolnego Śląska" 14-15.10.2023 r. 

Zapraszamy Państwa na wyjazd integracyjny połączony ze zwiedzaniem Dolnego Śląska! 

Data: 14 – 15.10.2023 r. (tak – wiemy, że 15 października to dzień wyborów. Niestety rezerwacja miejsca
noclegowego była dokonywana i zaliczkowana dużo wcześniej. W niedzielę 15 października wrócimy do Krakowa
około godziny 17.00, tak aby każdy z Państwa zdążył dojechać do swojego miejsca głosowania. Głosowanie trwa
do godziny 21.00!) 

Cena: 350 zł od osoby. 

Cena obejmuje zorganizowany transport, zakwaterowanie w pokoju dwuosobowym wraz ze śniadaniem w
niedzielę i z kolacją w sobotę, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz miłą atmosferę. 

Miejsce pobytu: Hotel - pałac Paulinum w Jeleniej Górze. 

Zainteresowanych wyglądem obiektu zapraszamy na stronę: 

https://www.paulinum.pl/ 

Uczestnicy: zapraszamy radców prawnych i aplikantów radcowskich, wraz z osobami towarzyszącymi – przy
założeniu jednak jednej osoby towarzyszącej przypadającej na jednego członka naszego samorządu (z uwagi na
ograniczoną ilość miejsc) 

PLAN WYJAZDU: 

Sobota 14.10.2023 r. 

g. 8.00 – wyjazd. Prosimy przyjść kwadrans wcześniej (z uwagi na sztywne godziny zwiedzania, nie możemy
spóźnić się do klasztoru w Lubiążu pod Wrocławiem). 
g. ok. 12.30 – przyjazd do klasztoru cystersów w Lubiążu, następnie zwiedzanie 
g. ok. 14.30 – przyjazd do Kościoła Pokoju w Jaworze, zwiedzanie 
g. ok. 16.30 – przyjazd do pałacu Paulinum, czas wolny 
g. 19 – 23.30 – kolacja integracyjna. 

Niedziela 15.10.2023 r. 

g. 10.00 – wyjazd z hotelu. 
Zwiedzanie cmentarza ewangelickiego w Jeleniej Górze. 
Zwiedzanie klasztoru cystersów w Krzeszowie. 
Powrót do Krakowa około godziny 17.00. 

Informacje na temat zabytków: 

1. Klasztor w Lubiążu pod Wrocławiem – Nazwany przez kogoś „gigantycznym opactwem cystersów”.
Określenie to nie jest przesadą. Na terenie klasztoru znajdował się pałac opata, a nawet sala balowa. O
Lubiążu więcej tutaj: https://fundacjalubiaz.org.pl/?utm_source=wizytowka&utm_medium=gmb 

2. Kościół Pokoju w Jaworze: http://kosciolpokojujawor.pl/ 
3. Dawny cmentarz ewangelicki w Jeleniej Górze. Jeden z najpiękniejszych w Polsce: https://palac-

lomnica.pl/wizyta-w-muzeum 
4. Klasztor cystersów w Krzeszowie zwany europejską perłą baroku: https://opactwo.eu/ 

*** 
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Liczba miejsc 35 osób. Liczy się kolejność zgłoszeń. 

*** 

Prosimy przesyłać zgłoszenia do dnia 2 października 2023 r. na adres: zgloszenia@oirp.krakow.pl W
zgłoszeniu należy wskazać, z kim chcą być Państwo w pokoju, jeżeli jadą Państwo z inną osobą. 

Pokoje są wyłącznie dwuosobowe. Osoby, które nie zgłoszą, z kim chciałyby nocować zostaną zakwaterowane w
pokojach z osobą tej samej płci i w miarę możliwości w podobnym wieku. 

Warunkiem wpisu na listę uczestników jest dokonanie pełnej płatności na rachunek bankowy Izby nr 72 1240
2294 1111 0000 3708 7100 i przesłanie dowodu wpłaty. Liczy się kolejność (opłaconych) zgłoszeń! 

W przypadku rezygnacji wpłata zostanie zwrócona pod warunkiem znalezienia przez organizatora lub
rezygnującego innej osoby na zwolnione miejsce. 

Osobom, dla których zabraknie miejsc, pieniądze zostaną zwrócone. 

W razie dalszych pytań prosimy o kontakt pod adresem: 

zgloszenia@oirp.krakow.pl , tel. 602 345 171 (Wicedziekan Karolina Kolary) 

Do zobaczenia! 
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